
 リムジンバス関空尼崎線における

「車椅子対応車両」の運用について

お問い合わせ ご予約について：０６-６４１１-４１１１（阪神バス予約センター）
運用について ：０６-６４１６-１３５１（尼崎営業所）

いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

２０１９年１２月１６日（月）より、関空尼崎線において車椅子のままでも乗車可能な

バリアフリー対応車両（エレベーター付きリムジンバス）の運行を開始いたします。

下記より詳細をご確認の上、是非ご利用いただきますようお願いいたします。

【運用開始日】

２０１９年１２月１６日（月）

【ご利用可能便】
＜JR尼崎発＞ ８：４０発、※１２：１０発、１４：２０発

＜関西空港（T1）発＞ ※１０：１５発、１０：４５発、１６：３５発

【ご利用可能停留所】

関西空港（T1）、ＪＲ尼崎
※関西空港～尼崎線のみご利用いただけます。

※関西空港（T２）、阪神尼崎ではご利用いただけませんのでご注意ください。

※「JR尼崎 １２：１０発」、「関西空港(T１) １０：１５発」は

関西空港交通株式会社の担当便となります。

※リフト操作により多少の停車時間を要する場合がございますので、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【予約先】

阪神バス予約センター ：０６－６４１１－４１１１

関西空港交通リムジンバスセンター：０７２－４６１－１３７４

※乗車日の３０日前から前日１７時までにご予約ください。

※事前予約制のため、当日の乗車希望には対応いたしかねます。

※ご予約・お問い合わせは運行担当会社にて承ります。

【予約先】


